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Ergebnisse Gaumeisterschaft 2020

Sabrina
Roland
Sabrina
Franz
Franz
Felix
Franz
Felix
Franz
Wolfgang
Georg
Robert
Robert
Roland
Otto
Franz
Jakob
Hermann
Hans
Kosmas
Gunter
Kosmas
Elke
Andrea

Roland
Werner
Felix
Stefan

1 . Platz und somit Gaumeister:

Mannschaft
Mannschaft
Mannschaft
Mannschaft
Mannschaft
Mannschaft
Mannschaft
Mannschaft
Ziegelmeier
Ermark
Ziegelmeier
Mdaller
Mdaller
Bletzinger
Mdaller
Bletzinger
Mdaller
Bosch
Preil}
Lechner
Lechner
Ermark

uhl

Mdaller
Lechner
Duschl

ER

Raul

Raul

Raul
Bruning
Hintermeier

2 .Platz:
Ermark
Schon
Bletzinger
Bacher

25 m Pistole

25 m Zentralfeuerpistole
25 m Standardpistole
50 m Pistole

Luftgewehr

10 m Luftpistole
Luftgewehr-Auflage
Luftpistole-Auflage
KK-Gewehr Liegend

25 m Pistole
KK-Gewehr 3X20

25 m Pistole

25 m Zentralfeuerpistole
25 m Zentralfeuerpistole
25 m Schnellfeuerpistole
25 m Standardpistole
25 m Standardpistole

50 m Pistole

50 m Pistole

50 m Pistole

10 m Luftpistole

10 m Luftpistole

10 m Luftpistole Mehrkampf
10 m Luftpistole Standard
10 m Luftpistole
Luftgewehr-Auflage
Luftpistole-Auflage
Luftpistole-Auflage
Luftpistole-Auflage
25Meter-Pistole Auflage
Luftpistole-Auflage
Zimmerstutzen

50 m Pistole

25 m Standardpistole
50 m Pistole
Luftgewehr
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Herren Il
Herren |
Herren |
Herren Il
Damen |
Herren Il
Senioren
Senioren
Damen |
Herren IV
Damen |
Herren Il
Herren Il
Herren |
Herren Il
Herren |
Herren Il
Herren |
Herren IV
Herren Il
Herren Il
Herren IV
Herren |
Herren |
Junioren |l m.
Senioren V m.
Senioren V m.

Senioren IV m.

Senioren Il m.

Senioren Il m.

Senioren V w.
Herren Il

Herren IV
Herren Il
Herren |
Herren I

Ringe

1608
1565
1487
1478
1150
1057
931,1
894,0
591
563
558
541
532
531
531
521
518
503
502
495
364
353
348
347
342
316,4
308,3
303,1
302,4
290
282,6
214

481
448
433
375



2 .Platz:

Nico Edenhofner
Werner Schon
Klaudia Aue
Hans ER
Sabrina Ziegelmeier
Klaudia Aue
3 . Platz:
Mannschaft
Werner Schon
Wolfgang Bosch
Vlado Sinovec
Werner Schon
Sonja Hintermeier
Felix Bletzinger
Tobias Lang
Friedrich Beck
Sophie Schon
Markus Hintermeier
4 . Platz:
Vlado Sinovec
Markus Hintermeier
Stefan Bacher
Otto uhl
Hans ER
Klaudia Aue
5 . Platz:
Kosmas Raul
Otto uhl
Stefan Bacher
6 . Platz:
Mannschaft
Sabrina Ziegelmeier
9 . Platz:
Johann Ziegelmeier
10 . Platz:
Katrin Gerstmeier
Klaudia Aue

(Fortsetzung)

10 m Luftpistole

10 m Luftpistole
Luftgewehr
Luftgewehr-Auflage
KK-Gewehr 100 M
Zimmerstutzen

10 m Luftpistole

25 m Pistole

25 m Zentralfeuerpistole
25 m Zentralfeuerpistole
50 m Pistole

Luftgewehr (Finale: 221,9)
10 m Luftpistole
Luftgewehr

10 m Luftpistole

10 m Luftpistole
KK-Gewehr 100 M

25 m Pistole

Luftgewehr

25M GK-Pistole .45ACP
10 m Luftpistole Standard
25Meter-Pistole Auflage
25M GK-Pistole .45ACP

25 m Pistole
10 m Luftpistole
25M GK-Pistole .9mm

Luftgewehr
Luftgewehr (Finale: 158,6)

Luftgewehr-Auflage

Luftgewehr
25M GK-Pistole .9mm
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Herren |
Herren IV
Damen Il

Senioren V m.

Herren |
Herren 1l

Herren |
Herren IV
Herren |
Herren Il
Herren IV
Damen |
Herren I

Junioren Il m.

Herren IV
Damen |
Herren 1l

Herren IV
Herren Il
Herren |
Herren |

Senioren Il m.

Herren 1l

Herren IV
Herren |
Herren |

Herren |
Damen |

Senioren V m.

Damen |
Herren 1l

362
344
340

310,5

284
21

1062
504
494
454
430
392
348
347
340
332
262

470
370
334
330
269
240

462
352
346

1113
382

304,2

376
294



11 . Platz:
Benedikt Gerstner

24 . Platz:
Heiko Lang

Qualifikation:
Roland Ermark

Sophie Schon

nicht angetreten:

Dieter Bletzinger
Sibylle Bletzinger
Robert Lechner
Simon Lechner

Luftgewehr

Luftgewehr

25 m Zentralfeuerpistole
25 m Pistole

10 m Luftpistole
10 m Luftpistole
25 m Pistole

10 m Luftpistole

Herren |

Herren |

Herren 1l
Damen |

Herren V
Damen IV
Herren Il
Herren |

375

363

540
534

o O O O

Anzahl Starter:
Anzahl Starts:

Nicht angetreten:
Qualifikation:

Anzahl Mannschaften:

Stand: 08.02.2020
gez.: F. Miller (1.Spowa)

29
59
4
2
10
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